
Dovolená v   Chorvatsku
ZO  OS  FN  PLZEŇ  uspořádala  pro  zaměstnance  Fakultní  nemocnice
jejich  rodinné  příslušníky  dovolenou  v Chorvatsku.  V pátek  7.7.2023
v 18 hodin vyrazili dvouposchoďovým autobusem za krásným odpočinkem.
Cesta  nám  utekla  docela  rychle.  Koukali  jsme  na  film  a  potom  jsme
se pokusili usnout. Již v 7 hodin ráno jsme dorazili na místo, kde na nás
čekala paní delegátka. Náš hotel se jmenoval Adria. Měli jsme all inclusive,
takže jídla a pití bylo opravdu hodně a vše bylo moc dobré. U hotelu byli
2 bazény a k moři jsme to měli 350 metrů. Kdo chtěl, mohl si ráno zacvičit
v bazénu s animátorem a hudbou. Odvážnější  si  vyzkoušeli  i  parasailing.
Většina lidí  se  zúčastnila celodenního lodního výletu na ostrovy Kornati,
kde nás cestou doprovázeli delfíni. Viděli jsme krásný národní park a slané
jezero Telasica,  kde jsme se také mohli  vykoupat.  Voda zde byla hodně
teplá.  Na  pevnině  jsme  pak  dostali  výborný  oběd  a  pití  a  přitom jsme
nakrmili racky. Další možnost výletu byl výlet do města Zadar nebo výlet
lodí a někdo se projel i ponorkou. Myslím, že každý si vybral podle svého,
nabídka byla veliká, parta se sešla opravdu dobrá. Věkové rozmezí bylo
hodně široké,  od malých dětí  až po mého tatínka,  kterému v říjnu bude
krásných 80 let, takže jak vidno cestovat se dá v každém věku. Já osobně
se moc těším na další společné zážitky.

Martina Suchá

Foto (viz fotogalerie)


